



### Analiza techniczna:

Akcje spółki One2One od początku czerwca 2010 r. znajdują się w długoterminowym trendzie spadkowym (czerwona linia). Od początku grudnia 2010 r. impet spadkowy waloru zaczął wyhamowywać, co należy postrzegać pozytywnie. Od drugiej połowy czerwca br. kurs akcji wielokrotnie testował wsparcie na poziomie 4,5 zł. Aktywność strony popytowej przy tym poziomie cenowym nie pozwoliła na spadek kursu poniżej wspomnianego istotnego technicznego wsparcia (zielona linia). Warto zauważyć, że na korzyść waloru przemawia długoterminowe wsparcie (niebieska linia), które znajduje się niewiele poniżej wspomnianego wcześniej krótkoterminowego wsparcia. Na wykresie świecowym dziennym pierwszy techniczny opór znajduje się na poziomie 5,33 zł (brązowa linia) wyznaczonym z minimów okresu grudzień 2010 r. – styczeń br. Na krzywej MACD widoczna jest średnioterminowa pozytywna dywergencja, Lokalnie wskazuje ona sygnał kupna, choć znajduje się nadal poniżej poziomu równowagi.

### ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępniła niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24,poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

### DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH